[bookmark: _GoBack]様式第10号

〒

様

	整理番号

	下水道事業受益者負担金減免申請書
年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿

土地所有者
	住所
	〒

	フリガナ

	氏名

	　<所有者>
　　　　　　　　　　　　様

	電話

	次のとおり、受益者負担金の減免を受けたいので、宇美町都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第11条の規定により申請します。

	1 国立学校用地
2 国立社会福祉施設用地
3 警察法務収容施設用地
4 一般庁舎用地(国)
5 国立病院用地
6 企業用財産用地(郵便事業等)
7 有料の国家公務員宿舎用地
8 文化財用地(国)
9 公立学校用地
10 公立社会福祉施設用地
11 社会教育施設及び体育施設用地
12 一般庁舎用地(地方)
13 企業用財産用地(地公法による)
14 有料の地方公務員宿舎用地
15 文化財用地(地方)
16 都市計画法に基づく事業認可がなされた土地
17 公共の用に供することを予定している土地
18 学校用地(私立)
19 専修・各種学校用地
20 社会福祉施設用地
21 宗教法人の境内地
22 墓地
23 公道に準じる私道
24 消防施設用地
25 集会所用地等施設敷地
26 急傾斜地等の土地
27 公共下水道の事業費等を負担したもの
28 鉄道用地
29 その他

	土地の所在
	登記地目
	地籍
	申請理由

	備考